

# **GPS Danmark A/S**

**Center Boulevard 5, 2300 København S**

**CVR-nr. 26 61 89 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2016.

---

Glenn Andre Nesgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Noter  | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | GPS Danmark A/S<br>Center Boulevard 5<br>2300 København S   |
|                        | Telefon: 28123134   |
|                        | CVR-nr.: 26 61 89 75  |
|                        | Stiftet: 14. maj 2002   |
|                        | Hjemsted: København   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b>      | Glenn Andre Nesgaard, Direktør<br>Glenn Marc Nesgaard<br>Pia May Nesgaard                               |
| <b>Direktion</b>       | Glenn Andre Nesgaard  |
| <b>Revisor</b>         | One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Roskildevej 37A, 3. sal<br>2000 Frederiksberg |
| <b>Modervirksomhed</b> | Messe Holding A/S   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er import, distribution, handel og service på navigations- og kommunikationsudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 970.237 mod 788.424 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.386 mod 160.528 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2015</u>    | <u>2014</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>970.237</b> | <b>788.424</b> |
| Personaleomkostninger   | -581.895       | -330.695       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -32.612        | -121.263       |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>355.730</b> | <b>336.466</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       | 0              | 15.049         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -179.344       | -190.987       |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>176.386</b> | <b>160.528</b> |
| 2 Skat af årets resultat  | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>176.386</b> | <b>160.528</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                |                |
| Overføres til overført resultat                                   | 176.386        | 160.528        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>176.386</b> | <b>160.528</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2015</u>             | <u>2014</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 3 Goodwill                                   | 46.500                  | 62.000                  |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>46.500</u>           | <u>62.000</u>           |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 51.338                  | 0                       |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>51.338</u>           | <u>0</u>                |
| Deposita                                     | 116.992                 | 45.000                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>116.992</u>          | <u>45.000</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>214.830</u></b>   | <b><u>107.000</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 267.600                 | 279.300                 |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>267.600</u>          | <u>279.300</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 21.412                  | 144.074                 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    | 357.000                 | 357.000                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.910.076               | 969.384                 |
| Andre tilgodehavender                        | 612.500                 | 937.782                 |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>2.900.988</u>        | <u>2.408.240</u>        |
| Likvide beholdninger                         | 1.684                   | 27.816                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>3.170.272</u></b> | <b><u>2.715.356</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>3.385.102</u></b> | <b><u>2.822.356</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                             |                             |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2015</u>                 | <u>2014</u>                 |
| <b>Egenkapital</b>                       |                             |                             |
| 5 Virksomhedskapital                     | 8.500.000                   | 8.500.000                   |
| 6 Overført resultat                      | -7.531.644                  | -7.708.030                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>968.356</u></b>       | <b><u>791.970</u></b>       |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                             |                             |
| Gæld til pengeinstitutter                | 1.143.862                   | 1.117.861                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 258.608                     | 58.927                      |
| Anden gæld                               | 1.014.276                   | 853.598                     |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>2.416.746</u>            | <u>2.030.386</u>            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>2.416.746</u></b>     | <b><u>2.030.386</u></b>     |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <br><b><u>3.385.102</u></b> | <br><b><u>2.822.356</u></b> |

### 7 Eventualposter

## Noter

---

|   | <u>2015</u>           | <u>2014</u>   |
|---|-----------------------|---|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                       |   |
| Andre finansielle omkostninger            | 179.344               | 190.987   |
|   | <u><b>179.344</b></u> | <u><b>190.987</b></u>   |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>          |                       |   |
| Skat af årets resultat                    | 0                     | 0   |
|   | <u><b>0</b></u>       | <u><b>0</b></u>   |
| <b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>      |                       | <u><b>Goodwill</b></u>  |
| Kostpris primo                            |                       | 155.000   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                    |                       | <u><b>155.000</b></u>   |
| Afskrivninger primo                       |                       | 93.000  |
| Årets afskrivninger                       |                       | 15.500  |
| <b>Afskrivninger ultimo</b>               |                       | <u><b>108.500</b></u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>       |                       | <u><b>46.500</b></u>  |
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>        |                       | <u><b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b></u> |
| Tilgang                                   |                       | 68.450  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                    |                       | <u><b>68.450</b></u>  |
| Årets afskrivninger                       |                       | 17.112  |
| <b>Afskrivninger ultimo</b>               |                       | <u><b>17.112</b></u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>       |                       | <u><b>51.338</b></u>  |

## Noter

---

|                              | <u>31/12 2015</u>       | <u>31/12 2014</u>       |
|------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b> |                         |                         |
| Virksomhedskapital primo     | 8.500.000               | 8.500.000               |
|                              | <b><u>8.500.000</u></b> | <b><u>8.500.000</u></b> |

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 8.500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

|  |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>6. Overført resultat</b>              |                          |                          |
| Overført resultat primo                  | -7.708.030               | -7.868.558               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 176.386                  | 160.528                  |
|  | <b><u>-7.531.644</u></b> | <b><u>-7.708.030</u></b> |

## 7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 4.581 t.kr, som ikke er indregnet i årsrapporten for 2015 da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Messe Holding A/S, CVR-nr. 25562801 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.